
和経協令 3発第 86号 

令和  4年 2月 1日 

役 員 各 位 

和歌山県経営者協会 

会長 木 村 明 人 

 

第５（６５７）回 理事会開催のご案内 
 

拝啓 春寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会の運営に対

しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度第 5回目の理事会を下記のとおり開催致します。ご多用のこととは存じ

ますが、お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 また、「県幹部との行政懇談会」にもご出席くださいますよう併せてご案内申し上げ

ます。 

敬 具 

 

記 

 

１．日 時 令和４年 3 月 23日（水） 14時～14時 50分  

２．会 場 ホテルアバローム紀の国 2階「鳳凰の間」 

３．議 題 （１）新会員について 

３．議 題 （２）令和 3年度主な事業活動並びに決算見込みについて 

３．議 題 （３）令和 4年度予算（案）について 

３．議 題 （４）その他 

４．報告事項 （１）今後の行事予定について 

３．議 題 （２）会員事業所における「今年の景気動向と企業経営について」 （実態調査報告） 

３．議 題 （３）その他 

                                          

「県幹部との行政懇談会」15時～17時 同所 2階「鳳凰の間」 

懇談テーマ「令和 4年度 和歌山県の主要施策とその取り組みについて」 

～企画部・商工観光労働部・県土整備部各部長を迎えて～ 

企 画 部 長 横 山 達 伸 氏 

商工観光労働部長 寺 本 雅 哉 氏 

県土整備部長 安 部 勝 也 氏 

 

県では現在令和４年度当初予算案を策定し、２月定例議会の審議を経て、新年度予算が決定されます。

県議会閉会後、毎年この時期に主要事業と予算をもとに、各部長から概要説明と取り組み方針につい

てお話しいただいております。 

※ 誠に恐縮ながら、ご出欠通知につきましては、 

  令和 4年 3月 16日(水)までに別紙ご連絡票にてご連絡いただければ幸甚に存じます。 

※ 感染拡大の状況によっては、開催中止や開催延期をさせていただく場合がございます。予めご了承ください。 

以 上 



記入日 令和 4年   月   日 

 

ＦＡＸ番号（０７３）４２２－０４１６ 

和歌山県経営者協会  行                            

 
 

理事会 ご 出 欠 通 知 
 

開 催 日  令和 ４年 ３月２３日（水）     

 

開催場所  ホテルアバローム紀の国 2階鳳凰の間 

 

理 事 会   ご 出 席・ご 欠 席 

行政懇談会   ご 出 席・ご 欠 席 
 

 

※ ご面倒ですが、3月 16日（水）までに、参加者のご氏名を 

ファクシミリにてご連絡下さいますようお願いします。 

 

社     名 

 

理  事  会 

14:00～14:50 

（氏名・役職名） 

行政懇談会 

15:00～17:00 

（幹部ご同伴歓迎） 

（氏名・役職名） 

（氏名・役職名） 

※ お預かりした個人情報については、当協会の個人情報保護管理規程等に基づき、安全かつ 

適正に管理させて頂きます。 


